
Uchwała Nr 21/289/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 
w sprawie odroczenia terminu zapłaty należności cywilnoprawnych przypadających 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 Uchwały Nr XIX/348/20 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną ( D. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2020 r poz.4215, z późń. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wyraża się zgodę na odroczenie do dnia 15.05.2023 r. terminu płatności faktury VAT 

Nr FV/UM/0-6/IG/0067/04/2023 z dnia 14.04.2023 r., wystawionej na rzecz kontrahenta: 

Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

       Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Miron Sycz 

                Wicemarszałek 

 


